
Dlaczego my?

Opłaty tylko za efekt

Współpracując z Synerway klient płaci tylko za efekty, nie za obietnice. Opłaty pobierane są tylko wtedy, gdy 
strona internetowa znajduje się w pierwszej dziesiątce wyników wyszukiwania dla danego słowa kluczowego. 
Istnieje również możliwość określenia jako docelowych pozycji 1-5 lub 1-3. W przypadku gorszej pozycji w 
wyszukiwarkach niż określona w umowie – pozycjonowanie jest bezpłatne.

Pozycjonowanie już od 59 zł

W Synerway możesz uzyskać profesjonalne i skuteczne pozycjonowanie już przy budżecie 59 zł miesięcznie. 
Zapoznaj się z naszą ofertą!

Pakiet usług dodatkowych gratis

Podpisując z Synerway umowę na pozycjonowanie strony internetowej otrzymujesz gratis: 

Optymalizację Twojej strony internetowej
Dostęp do Systemu Raportów
Niezbędny SEO Copywriting
Początkowy audyt strony internetowej

Kilkuset zadowolonych klientów

W chwili obecnej Synerway świadczy usługi pozycjonowania stron internetowych dla kilkuset klientów. Tysiące 
skutecznie wypozycjonowanych fraz osiąga najwyższe pozycje w wyszukiwarkach, wśród nich znajdują się 
najtrudniejsze słowa kluczowe na polskim rynku.

Międzynarodowy obszar działania

W gronie zadowolonych klientów znajdują się firmy z Europy Zachodniej i Ameryki Północnej. Synerway może 
podjąć się pozycjonowania w dowolnej wyszukiwarce internetowej.

Wieloletnie doświadczenie

Firma Synerway na rynku usług IT istnieje od początku 2002 roku. W historii firmy pojawiło się kilka istotnych 
przełomowych momentów, związanych z utworzeniem strategicznych technologii, pozyskaniem kluczowych 
klientów oraz zainicjowaniem współpracy partnerskiej z zewnętrznymi podmiotami. Pierwszym ważnym 
momentem było uruchomienie w 2002 roku linii produktowej systemu zarządzania treścią EasyWeb – 
rewolucyjnego i jednego z pierwszych w Polsce systemów CMS. W tym samym roku rozpoczęliśmy prace nad 
platformą mailingową EasyMail oraz oprogramowaniem typu customer care chat – eLinia. Już w 2002 roku 
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Obecność w organizacjach branżowych

Synerway jest członkiem stowarzyszenia Interactive Advertising Bureau. IAB ma za zadanie pokazywać 
skuteczne rozwiązania, tworzyć i prezentować standardy jakościowe, uświadamiać klientom, czego powinni 
oczekiwać od Internetu i od rynku usług internetowych oraz jakie wymagania powinni stawiać agencjom 
świadczącym usługi eMarketingu. Więcej o Synerway w IAB.

Tylko legalne i sprawdzone metody

Synerway kładzie szczególny nacisk na bezpieczeństwo pozycjonowanych stron internetowych. Podczas 
prowadzonych działań pozycjonerskich przestrzegane są wytyczne jakościowe wyszukiwarek internetowych 
dzięki czemu pozycjonowane strony internetowe nie są zagrożone usunięciem z wyszukiwarek.

Indywidualne podejście do klienta

Klienci Synerway traktowani są w sposób indywidualny. Oznacza to, iż na każdym etapie współpracy staramy się
 być elastyczni i dopasowywać do potrzeb naszych klientów.

W trakcie trwania umowy do Państwa dyspozycji pozostają konsultanci Synerway.
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